Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.11. 2013г.                                          №  5 - 69
                  г. Фокино

Об отмене  Решения Совета народных

депутатов от 29.10.2012г. № 4-794 «О размере
родительской платы за содержание ребенка в
дошкольных учреждениях города Фокино»

          Руководствуясь ст. 65 Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа «город Фокино»,
                  Совет народных депутатов города Фокино
        Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение Совета народных депутатов города Фокино «О размере родительской платы за содержание ребенка в дошкольных учреждениях города Фокино» от 29.10.2012г. № 4-794.

     2. Считать утратившим силу:

- Решение Совета народных депутатов городского округа «город Фокино» «О размере родительской доли за содержание ребенка в детских дошкольных учреждениях» от 29.05.2009г. № 4-62;

- Решение Совета народных депутатов города Фокино «О размере родительской доли за содержание ребенка в детских дошкольных учреждениях» от 30.09.2009 года № 4-118.

- Решение Совета народных депутатов города Фокино «О размере родительской доли за содержание ребенка в дошкольных учреждениях города Фокино» от 31.11.2010г. № 4-433.

               3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования

               4. Опубликовать Решение в муниципальной газете «Фокинский вестник»

                 Глава города                                                                                     А.В. Семин